UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA Nº. 02/2023 PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO
EM ADMINISTRAÇÃO PARA INGRESSO EM 2024

Resultado da 1ª etapa: Homologação das inscrições solicitadas

A Comissão de Seleção, designada pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração-PPGA da Universidade Federal do Rio Grande do Norte-UFRN, torna público o resultado de
homologação das inscrições solicitadas para o processo seletivo de Mestrado em Administração -
Ingresso em 2024.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Num. de inscrição Resultado

189667 Deferida

189464 Deferida

189336 Deferida

189743 Deferida

189763 Deferida

188799 Deferida

189200 Deferida

188654 Deferida

189756 Deferida

189669 Deferida

189274 Deferida

189140 Deferida

188911 Deferida

188905 Deferida

189247 Deferida

189277 Deferida

189698 Deferida

189758 Deferida

189651 Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

189226 Deferida

Natal, 24 de Outubro de 2024.